
347,50078.43/26

69,02278.53/27

成交股數收盤價日期

103,05181.03/28

280,76186.03/29

151,68188.04/1

112,10084.54/2

98,24582.54/3

51,04084.04/8

44,11084.14/9

97,42381.44/10

26,19481.74/11

13,00181.04/12

成交股數收盤價日期

43,30179.94/15

31,73077.44/16

21,23479.34/17

14,11080.04/18

18,38078.94/19

7,39178.84/22

7,26279.74/23

24,07580.64/24

6,35079.54/25

1,01679.54/26

成交股數收盤價日期

數位雲端產業類別

2024/03/26上市日期

數位內容 

廣告託播代理 

專案及其他

主要經營業務

新台幣 265,350,000實收資本額

www.elta.com.tw公司網址

江瑋玲公司發言人

愛爾達科技股份有限公司公司名稱

產製日期: 2024/04/27

數位雲端

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高79.5 | 最低79.5 0.079.5

股票代號:8487愛爾達科技股份有限公司

股價



-1,000003/26

+1,000003/27

+18,000003/28

+20,000003/29

-11,000004/1

-8,000+2,00004/2

-7,000+3,00004/3

-3,000-3,00004/8

+4,000004/9

+8,000-1,21304/10

-3,000004/11

0004/12

-10,000-1,00004/15

0+3,00004/16

+2,000004/17

+7,000-3,00004/18

-1,000-38004/19

-1,000-39104/22

+1,000004/23

+3,000-7504/24

0004/25

+1,000004/26

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



繼續營業單位稅前淨利

003/26

003/27

融券張數融資張數日期

003/28

003/29

004/1

004/2

004/3

004/8

004/9

004/10

004/11

004/12

融券張數融資張數日期

004/15

004/16

004/17

004/18

004/19

004/22

004/23

004/24

004/25

004/26

融券張數融資張數日期

融券融資



14.413/26

14.433/27

本益比日期

14.893/28

15.813/29

16.184/1

15.534/2

15.174/3

15.444/8

15.464/9

14.964/10

15.024/11

14.894/12

本益比日期

14.694/15

14.234/16

14.584/17

14.714/18

14.504/19

14.494/22

14.654/23

14.824/24

14.614/25

14.614/26

本益比日期

94,913,0002023/09

131,679,0002023/10

68,985,0002023/11

56,601,0002023/12

61,535,0002024/01

63,930,0002024/02

73,547,0002024/03

營收月

月營收

本益比



0.000000.500001082020/06/09108

0.000000.00000109-109

0.500001.100001102022/05/11110

0.000002.20000111-111

0.000004.50000112-112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/25 10:22:49公告本公司股票即將終止興櫃交易並轉至臺灣證券交易所上巿交易

2024/04/03 15:07:47公告本公司董事會決議股利分派

2024/04/25 13:40:41公告本公司113年第1季財務報告董事會召開日期

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

